TRASPARENZA NELL'UTILIZZO DELLE RISORSE PUBBLICHE ART. 4 BIS D. LGS. N. 33/2013 - INTRODOTTO DALL'ART. 5 D. LGS. N. 97/2016

Elenco delle scadenze saldate dal 01/01/2024 al 31/03/2024

RAGIONE SOCIALE

Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

Enel Energia SpA

Enel Energia SpA

FORTIN ROSANNA - LOGOPEDISTA

ALL SERVICES

BANCO BPM S.P.A.

RP SEVERAL SPA

CASA DEL SORRISO C.D.R.

Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA

OASI LAVORO S.P.A.

OASI LAVORO S.P.A.

CASA DI RIPOSO CESARE BERTOLI

CASA DI RIPOSO CESARE BERTOLI

Enel Energia SpA

Coop. Soc. di Solid. Promozione Lavoro
Coop. Soc. di Solid. Promozione Lavoro
LA SANITARIA DI FERRO VALERIA E C. SAS
IOSARDI GROUP S.R.L.

IOSARDI GROUP S.R.L.

BONFANTI CATERINA

ECO ERIDANIA S.P.A. Via Pian Masino 103/105 - 1601
ORTOFRUTTICOLA EUGANEA S.R.L.
CERVATO FRANCO

ECO ERIDANIA S.P.A. Via Pian Masino 103/105 - 1601
MARCHI SPA

MARCHI SPA

DIMENSIONE UFFICIO S.R.L.

TEMPO GIANCARLO S.R.L.

Essity Italy S.p.A.

BIEMME SICUREZZA SRL

EKO STUDIO S.a.s.

ECO ERIDANIA S.P.A. Via Pian Masino 103/105 - 1601
Golmar Italia Spa

UMANA SPA

S..S.S.R.L.

FARMODERM S.r.l.

BOGGIAN RENZA FERRAMENTA

LE ROSE NEI CAPELLI DI DANESE C. & CHIUMENTO G.SNC
CORSINI COMM. CANCELLERIA

HT MEDICAL SERVICE S.R.L.
ORTOFRUTTICOLA EUGANEA S.R.L.
LAVASPLENDOR SRL

Dolomiti Energia S.p.A.

Dolomiti Energia S.p.A.

ALL SERVICES

CERVATO FRANCO

CERVATO FRANCO

CERVATO FRANCO

AUTOMAZIONE VENETA SRL
ConnectLife S.r.|

ConnectLife S.r.|

CERVATO FRANCO

BONFANTI CATERINA

DUSSMANN SERVICE S.R.L.

FORTIN ROSANNA - LOGOPEDISTA
GRUPPO CONSULENTI AZIENDALI

OTIS SERVIZI SRL

MARCHI SPA

RIZZO GIAMPIETRO

DUSSMANN SERVICE S.R.L.

MARCHI SPA

MAZZI CAMILLA

MARCHI SPA

GRUPPO CONSULENTI AZIENDALI
Robyone

MAZZI CAMILLA

FORTIN ROSANNA - LOGOPEDISTA
Essity Italy S.p.A.

Essity Italy S.p.A.

UMANA SPA

Coop. Soc. di Solid. Promozione Lavoro
L'ALTRA INFORMATICA SNC

L'ALTRA INFORMATICA SNC

EKO STUDIO S.a.s.

LAVASPLENDOR SRL

TIPOLOGIA DI SPESA CONTO

USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI

Gas e riscaldamento

Gas e riscaldamento

Spese per fornitura energia elettrica
Spese per fornitura energia elettrica
Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Materiale di pulizia c/acquisti

Spese servizi bancari tesoreria
Assicurazione RCA

Personale in convenzione

Gas e riscaldamento

Gas e riscaldamento

Personale in comando

Costo personale lavoro interinale
Costo personale lavoro interinale
Personale in convenzione

Personale in convenzione

Spese per fornitura energia elettrica
Servizi assistenziali di cooperativa
Servizi assistenziali di cooperativa
Attrezzature sanitarie

Manutenzioni elettriche
Manutenzioni elettriche

Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Servizio smaltimento rifiuti speciali
Alimentari c/acquisti

Alimentari c/acquisti

Servizi amministrativi

Alimentari c/acquisti

Alimentari c/acquisti

Materiale sanitario c/acquisti
Manutenzioni elettriche

Materiali monouso incontinenza c/acc
Materiali di consumo c/acquisti
Spese per consulenze e sicurezza
Servizio smaltimento rifiuti speciali
Materiali di consumo c/acquisti
Costo personale lavoro interinale
Spese per analisi, prove e laboratorio
Materiale per la cura persona c/acquis
Materiali di manutenzione c/acquisti
Servizio di parrucchiera

Cancelleria e stampati c/acquisti
Manutenzione attrezzature mediche
Alimentari c/acquisti

Servizio di lavanderia

Gas e riscaldamento

Gas e riscaldamento

Materiale di pulizia c/acquisti
Alimentari c/acquisti

Alimentari c/acquisti

Alimentari c/acquisti

Manutenzioni diverse

Spese telefoniche

Spese telefoniche

Alimentari c/acquisti

Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Servizi di pulizia guardaroba refettoric
Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Spese per cons. fiscali e amministrativ
Canoni manutenzione ascensori
Alimentari c/acquisti

Spese medico competente

Servizi di pulizia guardaroba refettoric
Alimentari c/acquisti

Spese medico competente

Alimentari c/acquisti

Ricerca, addestr. e formaz. del person
Consulenze tecniche

Spese medico competente

Servizi prof. vari (FISIO LOGO PSICO)
Materiali monouso incontinenza c/acc
Materiali monouso incontinenza c/acc
Costo personale lavoro interinale
Servizi assistenziali di cooperativa
Manutenzione hardware e software
Materiali di consumo c/acquisti
Ricerca, addestr. e formaz. del person
Servizio di lavanderia

IMPORTO

231,6
1970,05
2498,37

23,86

572
603,74
5500

368
1312,09
1690,54
7039,35
30899,56
58555,75
62287,36
932,36
802,91
2650,18
25703,62
24588,56
236

450
1470,5
517,78
83,63
1278,9
205,5
149,38
9195,44
664,27
664
470,36
2978,54
300

1100

72,48

249,7
3526,16

180
2952
806,21
556,56
100

230
1730,17
9733,97
7737,69
1758,69
343,58
225

225
-225
280

120

360

247,5

420,2
8182,88

330
320,64
1482,12
957,61

594,8
8182,88
7270,53

522,8

-11,36
50,4
1730
3898,08
836
2644,74
75,6
3857,51
24880,61
157,5
436

900
9465,09

DATA PAGAMENTO
03/01/2024
03/01/2024
15/01/2024
15/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
24/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
25/01/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
02/02/2024
15/02/2024
21/02/2024
21/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
27/02/2024
27/02/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
08/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024



MARCHI SPA

MARCHI SPA

MARCHI SPA

MARCHI SPA

SIA FUEL S.R.L.

GRUPPO CONSULENTI AZIENDALI
OASI LAVORO S.P.A.

GECOFFICE SPA

LEGNAGO SOCCORSO ONLUS
ARUBA S.P.A.

COMUNE DI VILLA BARTOLOMEA
Enel Energia SpA

RP SEVERAL SPA

OASI LAVORO S.P.A.

GAIARDONI CARLO

GAIARDONI CARLO

GAIARDONI CARLO

BANCO BPM S.P.A.

USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI

Alimentari c/acquisti

Alimentari c/acquisti

Alimentari c/acquisti

Alimentari c/acquisti

Carburanti e lubrificanti

Spese per cons. fiscali e amministrativ
Costo personale lavoro interinale
Canoni a noleggio

Spese per trasporto anziani

Servizi amministrativi

Personale in comando

Spese per fornitura energia elettrica
Assicurazione RC

Costo personale lavoro interinale
Rimborsi chilometrici per personale in
Rimborsi chilometrici per personale in
Rimborsi chilometrici per personale in
spese bancarie e di teoreria

9447,22
-42,48
683,48
-42,48
100,82
1576,48
60535,52
22,91

50

67,1
34782
2918,46
5187
62593,63
126,14
120,23
156,05
10

11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
11/03/2024
13/03/2024
22/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
26/03/2024
29/03/2024



